I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

33 - A. A. S 
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dit nullum voluntarium peccatum committendi. Dum exspectabat quoad 
Carmelitarum Discalceatorum Ordinem ingrederetur, altius divini Sponsi 
cor penetravit, adeo ut cum eo crucifigi cuperet pro peccatorum conversio
ne et sacerdotum sanctificatione. Caritatis ignis, qui in eius spiritu flagra-
bat, lucem circumfundebat et calorem, admirationem excitans familiarium, 
aequalium ac pauperum, quibus libenter spiritale et materiale praebebat 
auxilium. Vere incrementi regni Dei studiosa, instrumentum fieri gratiae 
docilius in dies nitebatur, apostolatus operibus se dedebat bonumque Chri
sti ubique effundebat odorem. 

Die VII mensis Maii anno MCMXIX, iam tum sanctitate dives, dilectam 
familiam in perpetuum reliquit et summa cum laetitia ingressa est inter 
Carmelitides Discalceatas pauperis monasterii Sancti Spiritus in urbe de 
Los Andes siti; ubi paulo post vestem religiosam induit et novitiatum iniit. 
Ei in religione impositum fuerat hoc nomen: Teresia a Iesu. Fidelis volun
tatis Dei exsecutio, diligens Regulae observantia, silentii, contemplationis 
ac sacrificii amor pretiosae fuerunt margaritae quae eius ornaverunt ani
mam, caritatis sitientem et devotionis pro animarum salute eandemque 
spirituali studio flagrantem. Ante tabernaculum et ante crucem orabat, et 
sub inspiratione et ad exemplum legislatricis Matris Carmeli S. Teresiae a 
Iesu Abulensis, obsecrabat et expiabat pro mundi redemptione, deprecatio
nis cruciatuumque vi apostolatum animans missionariorum atque sacerdo
tum, quorum se sororem habebat. Cum Iesu et sicut Iesus hostia voluit es
se immaculata, in continuum sacrificium pro Dei gloria oblata, divinique 
Magistri exemplum imitans in sua religiosa Communitate in habitu esse 
voluit humilitatis atque servitii. 

Eius terrena ad caelestem civitatem peregrinatio celeriter metam atti
git. Hebdomada sancta anni MCMXX typho aegrota vit. Acerbis vexata dolo
ribus cum lucerna accensa vesteque nuptiali in aeternitatem intravit die 
XII mensis Aprilis, facta professione religiosa « in articulo mortis ». 

Sanctitatis fama, quam viva sibi comparaverat, multum vulgata est: 
quam ob rem Episcopus Sancti Philippi canonizationis Causam inchoavit. 
Rebus peractis iure statutis, die xxn mensis Martii anno MCMLXXXVI pro
mulgatum est decretum super virtutibus heroicis ac die xvi mensis Martii 
subsequentis anni decretum super miro. Sollemnis beatificationis ri tum ipsi 
celebravimus die III mensis Aprilis anno MCMLXXXVII Sancti Iacobi in Chile, 
per Nostram illius dilectae nationis pastoralem visitationem. Haud multo 
post aliud feliciter sane Providentia sanctitatis Sororis Teresiae a Iesu dedit 
signum. Namque die VII mensis Decembris anno MCMLXXXVIII Sancti Iacobi in 
Chile miraculum est factum novae Beatae ascriptum. De eo processus canoni
cus est actus; deinde prospero exitu apud Congregationem de Causis Sancto
rum consuetae factae sunt indagationes ac die xi mensis Iulii anno MCMXCII